UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-CN

V/v mời dự Hội nghị phổ biến Luật

Điện lực và các Nghị định liên quan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 03 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tư pháp;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Công ty Điện lực Đồng Tháp;

- Các Doanh nghiệp sản xuất.

Căn cứ Giấy mời số 70/GM-BCT ngày 01/4/2025 của Bộ Công Thương về việc

tổ chức Hội nghị phổ biến Luật Điện lực cho các cơ quan quản lý nhà nước, cộng

đồng doanh nghiệp, tổ chức có liên quan;

Căn cứ Công văn số 346/VPUBND-KTN ngày 03/4/2025 của Văn phòng

UBND Tỉnh về Hội nghị phổ biến Luật Điện lực cho các cơ quan quản lý nhà nước,

cộng đồng doanh nghiệp, tổ chức có liên quan.

Sở Công Thương kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị tham dự Hội nghị trực

tuyến do Bộ Công Thương chủ trì thực hiện, với chương trình như sau:

 - Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025 (thứ sáu).

 - Địa điểm: Phòng họp trực tuyến của Sở Công Thương Đồng Tháp (địa chỉ: số

21 đường Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp).

 - Nội dung: Triển khai, phổ biến Luật Điện lực và các Nghị định liên quan.

(Đính kèm tài liệu Hội nghị trên idesk)

Rất mong các đơn vị sắp xếp thời gian và tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CN.(Cường)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tào Tấn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tào Tấn Tài<tttai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:23:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:23:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!